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TOPLANTI ADI  : KALİTE GÜVENCE KOMİSYONU TOPLANTISI 

                                                 (BÖLÜM BAŞKANLARI İLE)                                                                                                

TOPLANTI NUMARASI : 2025/1 

TOPLANTI TARİHİ  : 22.12.2025 

TOPLANTI SAATİ  : 14.00 

TOPLANTI BAŞKANI : DOÇ. DR. ENGİN GÜR 

 

 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

 

- ÇOMÜ Lapseki MYO kalite güvence komisyonu faaliyetleri  

- Öz Değerlendirme Raporu (ÖDR) hazırlama süreci  

- ÖDR hazırlama sürecinde bölümlerdeki işleyişin değerlendirilmesi 

- 2025 yılı kalite güvence faaliyetleri takvimi 

- Genel değerlendirme 
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TOPLANTI AKIŞI 

 

       ÇOMÜ Lapseki MYO kalite güvence komisyonunun 2025 yılı bölüm başkanları ile olan 

toplantısı Yüksekokulumuz kalite sürecine ilişin genel bir değerlendirme ile başlamıştır.  

       Sürece ilişkin ilgili takvim paylaşıldıktan sonra bölüm başkanlarının ve program 

temsilcilerinin bu süreçteki rolü değerlendirilmiştir. ÖDR’lerin hazırlanmasında yaşanan sıkıntılar 

konuşulmuş ve daha sağlıklı bir işleyiş yürütülebilmesi için sonraki rapor/belge paylaşımlarının 

program temsilcilerinden bölüm temsilcilerine, bölüm temsilcilerinden de bölüm başkanlarına 

yapılması; daha sonra bölüm başkanlarının kontrolü ve denetimi altında bu belgelerin birim kalite 

temsilcilerine iletilmesi kararı alınmıştır.  

       Kalite sürecinin içerik ve zaman olarak daha etkin yürütülebilmesi için bölüm içi ve birim içi 

işbirliğinin artırılmasının önemi vurgulanmıştır.  

       Birim internet sayfamızın bilgilerinin güncelliğinin sağlanabilmesi için öğretim 

elemanlarımızın kendi bölüm/programlarıyla ilgili her türlü değişikliği paylaşması istenmiştir.  

       Doç. Dr. Engin GÜR kalite güvence sürecinin işbirliği ile sağlıklı bir şekilde sürmesini 

temenni ettiğini dile getirerek iyi dileklerle toplantıyı sonlandırmıştır. 
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ALINAN KARARLAR 

  

-Bölüm başkanlarının kalite güvence komisyonunun olduğu Whatsapp grubuna eklenerek süreci 

takip etmeleri. 

-Kalite güvence faaliyetleri çerçevesinde hazırlanan tüm rapor ve dosyaların ilk olarak program 

temsilcilerinden bölüm temsilcilerine iletilmesi; bölüm temsilcileri tarafından gerekli incelemeler 

yapıldıktan sonra bu rapor ve dosyaların bölüm başkanlarına iletilmesi; nihai olarak bölüm 

başkanlarının ilgili belgeleri birim kalite temsilcilerine iletmesi. 

-Birimimiz internet sayfasındaki eksikliklerin giderilmesi ve gerekli düzenlemelerin yapılabilmesi 

için her öğretim elemanının kendi bölüm/programları ile ilgili güncellemeleri paylaşması ve 

bunların internet sayfasında gösterilmesinin sağlanması. 
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